
II. Upozornění na případná rizika, která lze dovodit ze zjištěných chyb a nedostatků,
která mohou mít negativní dopad na hospodaření územního celku v budoucnu:

Při přezkoumání hospodaření za rok 2011 nebyla zjištěna žádná závažná rizika, která
by mohla mít negativní dopad na hospodaření územního celku v budoucnosti.

(

III. Poměrové ukazatele zjištěné při přezkoumání hospodaření:

a) podíl pohledávek na rozpočtu 0,15 %
b) podíl závazků na rozpočtu 1,43 %
c) podíl zastaveného majetku na celkovém majetku 0%
d) podíl cizích zdrojů k celkovým aktivům 0,69 %
e) ukazatel dluhové služby 0,20 %

.d .• k 2011re e pnjmu a Vy4aju za ro v c
daňové příjmy 951.115,99 běžné výdaje 1.215. 117,56
nedaňové příjmy 596.569,21 kapitálové výdaje
kapitálové příjmy
přijaté transfery 171.449,--
Příjmy celkem 1.719.134,20 Výdaje celkem 1.215.117,56
Financování Financování 504.016,64

Olšany dne 14. 2. 2012
KRAJSKÝ ÚŘAD
KRAJE VYSOLINA

Odbor kontroly
žlžkova 57, 587 33 Jihlava

·7'
Za Krajský úřad Kraje Vysočina

Miloslava Neubauerová

kontrolorka

podpis kootmIO,kY~,~~::>L.-~_ď_"_z_kO_ďm_2

~~~IOrkY

kontrolorka pověřená řízením přezkoumání

Monika Havelková

Tato zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření je současně návrhem zprávy o výsledku
přezkoumání hospodaření, přičemž konečným zněním se stává okamžikem marného
uplynutí lhůty stanovené v § 6 odst. 3 písmo I) zákona o přezkoumávání hospodaření,
k podání písemného stanoviska kontrolorovi pověřenému řízením přezkoumání nebo
okamžikem vzdání se práva podat písemné stanovisko územního celku.

Tento návrh zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření obsahuje i výsledky konečného
dílčího přezkoumání.

..,
- -' -


